
UCHWAŁA NR XLIII/352/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Złoty Stok do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 6 pkt 1 w związku z art.7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018 roku 
o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1787 z późn. zm.) oraz Programem Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” edycja 2023, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby 
Niepełnosprawnej” – edycja 2023r. finansowany ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2. Realizację Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby 
Niepełnosprawnej” – edycja 2023 roku  powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Złotym Stoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D5FC1E-56F2-4F02-8CEA-1030CB46BE63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

     Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłosił nabór wniosków w ramach Programu Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” – edycja 2023 roku, który jest finansowany 
ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.  

Program ma na celu zapewnienie dostępności do usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego 
wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób 
niepełnosprawnych. 

Koszty realizacji usługi pokrywane będą w ramach Programu ze środków Wojewody Dolnośląskiego, 
natomiast  całkowity planowany wkład własny gminy wynosi 340zł. 

    Niniejszą uchwałą realizację Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent        Osobisty 
Osoby Niepełnosprawnej” – edycja 2023 roku powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Złotym Stoku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D5FC1E-56F2-4F02-8CEA-1030CB46BE63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-25T13:19:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




